ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
21.05.2018

№24/111
 О формировании участковой избирательной комиссии №790

В соответствии со статьей 27 Федерального закона №67-ОЗ от 12.06.2012 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 12 закона Кемеровской области №1-ОЗ от 07.02.2013 «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии Территориальная избирательная комиссия  Осинниковского городского округа

решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссии избирательного участка №790, сроком на пять лет, назначив в ее состав:
	№
	ФИО
	Субъект выдвижения

	1.
	Голубева

Светлана Владимировна
	Кемеровская областная общественная организация Союз «Чернобыль»

	2.
	Забалуева

Евгения Александровна
	Бюро Кемеровского областного комитета политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	3.
	Ильницкая

Ольга Викторовна
	Коллектив Управления образования администрации Осинниковского городского округа

	4.
	Котикова

Лилия Валерьевна
	Коллектив МБО «Средняя общеобразовательная школа №35»

	5.
	Мазалова

Наталья Александровна
	Коллектив МАДОУ «ЦРР - Детский сад №54»

	6.
	Николаева

Светлана Евгеньевна
	Осинниковское городское отделение Общероссийской общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана»

	7.
	Осипова

Ольга Анатольевна
	Кемеровское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России" (ЛДПР)

	8.
	Плотникова

Марина Анатольевна
	Осинниковское местное отделение Кемеровского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ""

	9.
	Сорокина

Екатерина Александровна
	Кемеровское региональное отделение политической партии "Патриоты России"

	10.
	Тимофеева

Дарья Евгеньевна
	Региональное отделение политической  партии "Справедливая Россия" в Кемеровской области

	11.
	Черемнова

Лилия Васильевна
	Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

На основании Федерального закона №152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» персональные данные членов комиссии не публикуются.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Осинниковского городского округа Носову Л.Н.

3. Направить данное решение для опубликования в газете «Время и жизнь».

Председатель ТИК

О.А. Упорова

Секретарь ТИК

Л.Н. Носова